



KATOWICE, dnia 31 stycznia 1958 r.

Nr 1

Poz. 1—7

**Część I — Przepisy obowiązujące**

- 1 — Uchwała nr 54/709 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach, w sprawie stawek wynagrodzenia za dostarczone środki przewozowe niemechaniczne.
- 2 — Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich nr 92 i 93 w powiecie pszczyńskim.  
Orzeczenia Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach:
- 3 — w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodów własnych rybackich dorzecza Wisły — w granicach wojewódz-

twa katowickiego,

- 4 — w sprawie zmiany oraz utworzenia obvodu własnego rybackiego na rzece Brynicy,
- 5 — w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Rudzie,
- 6 — w sprawie zmiany oraz utworzenia obvodu własnego rybackiego na rzece Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała Panew.

**Część II — Publikacje**

- 7 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach, w sprawie uznania chlewni za zarodowe i reprodukcyjne.

1

**UCHWAŁA Nr 54/709**

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach  
z dnia 23 grudnia 1957 r.

w sprawie stawek wynagrodzeniowych za dostarczone środki przewozowe niemechaniczne zgodnie z postanowieniem art. 15 pkt. 2 ustawy z dnia 18 lipca 1950 r.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach działając na zasadzie art. 16 pkt. 6 ustawy z dnia 29. 3. 1950 roku o terenowych organach jednolitej władzy państwowej (Dz. U. Nr 14, poz. 130), oraz § 13 Uchwały Rady Ministrów z dnia 17. 4. 1950 r. zawierającej instrukcję składu pracy trybu działania prezydiów rad narodowych (Monitor Polski Nr A-57, poz. 654) wraz z późniejszymi zmianami w oparciu o art. 15, pkt. 2 ustawy z dnia 18 lipca 1950 r. (Dz. U. Nr 36, poz. 322) „o dostarczeniu środków przewozowych na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju”

**p o s t a n a w i a**

że wysokość stawek wynagrodzeniowych za dostarczone środki przewozowe niemechaniczne na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa w czasie pokoju, należy obliczać zgodnie z Uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 4/51 z dnia 24 stycznia 1956 r. ogłoszonej w Dz. Urz. W.R.N. w Katowicach Nr 1 z dnia 28. 2. 1956 r. poz. 3, której to ważność przedłuża się do dnia 30 czerwca 1958 r.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

St. Stańczyk

Sekretarz Prezydium

R. Nieszporek

Przewodniczący Prezydium

2

**ZARZĄDZENIE**

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach  
z dnia 15 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich Nr 92 i 93 w powiecie pszczyńskim.

Na podstawie art. 4 pkt. 5 dekretu z dnia 29 października 1952 r. o prawie łowieckim (Dz. U. Nr 44 poz. 300) zmienia

się granice między obwodami Nr 92 i 93 ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach Nr 5 z dnia 27 czerwca 1954 r. poz. 18 następująco:

Od drogi stykającej się z Wisłą w okolicy osady Woła tążę drogą do szosy Pszczyna — Bieruń, szosą w kierunku południowo-zachodnim do drogi lemieszowej, drogą tą w kierunku północno-zachodnim do rzeki Pszczynki i tą rzeką do miejscowości Międzyrzecze, stąd szosą w kierunku Pszczyny do leśniczówki Międzyrzecze, stąd drogą biegnącą równolegle do plotu rezerwatu do osady robotniczej Grzybiarnia i dalej drogą leśno-pólną do rzeki Korzeniec, dalej na północ do drogi w kierunku Świerczyńca biegnącej na północ wzdłuż granicy lasu aż do szosy Tychy — Bieruń Stary.

Dalszy opis granic bez zmian.

Anuluje się zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 17. 1. 1955 r. zamieszczone w Dz. U. W.R.N. z dnia 20. 1. 1955 r. poz. 4 pkt. 2 z tym, że powierzchnia obwodów pozostaje bez zmian, oraz zarządzenie z dnia 14. 10. 1955 r. zamieszczone w Dz. U. W.R.N. z dnia 25. 11. 1955 r. Nr 5, poz. 24 pkt. 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

Inż. Stefan Paszkowiak

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

3

**ORZECZENIE**

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
w Katowicach

z dnia 11 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany, oraz utworzenia obwodów własnych rybackich — dorzecza Wisły — w granicach województwa katowickiego.

Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) oraz na zasadzie pisma okólnego Ministertwa Rolnictwa i Reform Rolnych Nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 1932 r. ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenia

Wojewody Śląskiego z dnia 30. 4. 1936 r. ogłoszone w Gazecie Urzędowej Województwa Śląskiego Nr 15 z dnia 19. 5. 1936 r. w sprawie podziału górnej części dorzecza Wisły na obszarze cieszyńskiej części Województwa Śląskiego na obwody rybackie, oraz orzeczenie z dnia 26. 10. 1937 r. ogłoszone w Gazecie Urzędowej Województwa Śląskiego Nr 46 z dnia 22. 11. 1937 roku w sprawie podziału na obwody rybackie dorzecza Wisły na obszarze Województwa Śląskiego od miasta Strumień, aż po ujście rzeki Białki,

i u z n a j ę

że obecnie poniżej wymienione, nieprzerwane obszary wód otwartych — stanowią następujące obwody rybackie:

*Obwód Rybacki Nr 1* rzeki Wisły — obejmuje bieg:

- a) potoku Czarna Wisielka z potokiem Wolna i Ciepła i wszystkimi innymi dopływami w dorzeczu Czarnej Wisielki,
- b) potoku Biała Wisielka wraz z potokiem Wątrobny, Głębczański, Równy, Sklepki, Bobrowy i Czarny oraz wszystkimi innymi dopływami w dorzeczu Białej Wisielki.
- c) rzeki Wisły od złączenia się potoków Czarna i Biała Wisielka do ujścia potoku Malinka wraz z dopływami a to potokiem Gziniac i Kupeczek, oraz innymi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi,
- d) potoku Malinka od źródeł do ujścia do Wisły wraz z potokiem Rزتoki, Sadowski, Czerchla, Doły, Spolony, Podłązki, Cieńków, Fiedorów, Kadlub i Klenaczek oraz wszystkimi innymi dopływami w dorzeczu Malinki w obrębie gromady Wisła powiatu cieszyńskiego.

*Obwód Rybacki Nr 2* rzeki Wisły — obejmuje bieg:

- a) rzeki Wisły od ujścia potoku Malinka do ujścia potoku Jawornik z wyłączeniem tego potoku,
- b) bieg potoków Głębiczek, Groniowy, Gościejów, Kopydło, wraz z dopływami, Łabajów i Głębiec, Dziehcinka wraz z jej dopływami Jużyków i Podskalnicy, Partecznik, Świńków, oraz Czajka, jak również wszelkie inne dopływy na tej przestrzeni wpadające w obrębie gromady Wisła powiatu cieszyńskiego.

*Obwód Rybacki Nr 3* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły od ujścia potoku Jawornik wraz z tym potokiem do mostu drogowego łączącego miejscowości Lipowiec — Nierodzim, z wszystkimi, dopływami potoku Jawornik i rzeki Wisły na tym odcinku, a w szczególności: Skainity, Głębowski, Kiczory, Świerklów i Rusiniok. Dalej potok Gahura z dopływem Bucznik, potok Dobka z dopływami, Rزتoki, Czerkawka, Tokarski i Sucha Dobka, potok Jaszowiec z dopływami Głęboki i Miąwszy, potok Gościeradowiec, Suchy Poniwiec i jego dopływ Górnik i wszelkie inne dopływy na tej przestrzeni wpadające w obrębie gromady Wisła i Ustroń powiatu cieszyńskiego. Do obwodu tego włącza się Młynówkę Ustrońską od jazu w miejscowości Wisła — Oblaziec. — do mostu szosowego w Nierodzimiu.

*Obwód Rybacki Nr 4* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły od mostu drogowego łączącego miejscowości Lipowiec — Nierodzim do jazu w Harbutowicach wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni, za wyjątkiem rzeki Brennicy, wpadającymi na terenie gromad Lipowiec, Nierodzim, Górki Małe, Harbutowice. W skład tego obwodu wchodzi odcinek Bajerki od jazu w Harbutowicach, do ujścia do niej prawego ramienia, prawostronnej Kiczyczej Młynówki biorącego początek na nowym jazie, przy stawach Wysznie w Gołyszu, oraz włącza się do tego obwodu Młynówkę Ustrońską od mostu szosowego w Nierodzimiu do ujścia do Bładnicy w Skoczowie.

*Obwód Rybacki Nr 5* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Brennicy od źródeł aż do jej ujścia do Wisły wraz z potokiem Węgierski, Pościelny, Bukowy z dopływem Borek, Nastrożny, Ameryka, Chrobaczy z jego dopływami Stołówką i Klimorówką, potok Hołcyna, wraz z dopływem Popiejański, potok Wiewiórki, Hutnicki, Jatny wraz z jego dopływami Szajciska i Sucha Dolina, potokiem Leśnica wraz z jej dopływami Stawiska, Wilczy, Malinczany, Wawrzynówka, Malinka, Golezowski, Przyłaz, Rak, Nowociny, Szowy, Hellerów, Wielki Suchy, Majerze i Mały Suchy, potokiem Urbański, Śniegociński z dopływem Honysków, potokiem Głębiec, Małyszów, Snowaniec, Barujec, żarnowiec, Piprek, Schodnica, Krzywaniec wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi w obrębie gromad: Brenna, Górki Wielkie i Małe, Lipowiec i Pogórze powiatu cieszyńskiego.

*Obwód Rybacki Nr 6* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły od jazu w Harbutowicach do jazu w Kiczycach z włączeniem do niego lewostronnej Kiczyczej Młynówki do młyna ob. Siniarskiego w Ochabach i z włączeniem do niego prawostronnej Kiczyczej Młynówki do jazu przy stawach w Wysznie, w Gołyszu, dalej z włączeniem do niego odnogi z tej młynówki do Bajerki wraz z odcinkiem Bajerki od miejsca włączenia się Bajerki z omawianą prawą odnogą prawostronnej Kiczyczej Młynówki, do mostu drogowego (progu) piętrzącego na szosie Chybie — Landek.

Wyłącza się z obwodu rybackiego lewe ramię prawostronnej Kiczyczej Młynówki, od jazu przy stawach w Wysznie do ujścia do rzeki Wisły przy moście kolejowym w Drogomyślu.

*Obwód Rybacki Nr 7* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Bładnicy od źródeł aż do jej ujścia do Wisły, wraz z potokiem Radoń i jego dopływem Rzeczyca, oraz wszystkimi innymi dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi w obrębie gromad: Cisownica, Golezów, Godziszów, Kisielów, Międzyświeć, Skoczów, Ustroń, Hermanice, Kozakowice Górne i Dolne i Bładnice Górne i Dolne powiatu cieszyńskiego.

*Obwód Rybacki Nr 8* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły od jazu w Kiczycach do mostu kolejowego w Drogomyślu, oraz dolny odcinek kanału Ulgi z Knajki — od ujścia tego kanału do śluzy piętrzącej przy szosie, w obrębie gromad Kiczycze, Ochaby, Drogomyśl.

*Obwód Rybacki Nr 9* rzeki Wisły obejmuje rzekę Knajkę od źródeł do mostu drogowego w Bąkowie z włączeniem lewostronnej Kiczyczej Młynówki od młyna ob. Siniarskiego w Ochabach z wyłączeniem strugi Strzemszołka i Racznica.

*Obwód Rybacki Nr 10* rzeki Wisły, jako obwód własny Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębiorstwa z dnia 30. 12. 1957 r. I. F. - III-31 A/Pr — obejmuje rzekę Wisłę od mostu kolejowego w Drogomyślu do zapory piętrzącej w Strumieniu, wraz z ujściowym odcinkiem rzeki Knajki od mostu drogowego w Bąkowie, aż do złączenia się z rzeką Wisłą.

*Obwód Rybacki Nr 11* — rzeki Wisły — jako obwód własny Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębiorstwa z dnia 30. 12. 1957 r. I. F. - III-31 A/Pr — obejmuje rozlewisko wodne sztucznego zbiornika zaporowego, piętrzącego wody rzeki Wisły w granicach wyłączonej terenów pod wyżej wymieniony zbiornik, od zapory w Strumieniu, aż do zapory w Goczalkowicach, przy włączeniu odcinków dopływów Wisły względnie sztucznych kanałów, a w szczególności:

- a) dolnego odcinka sztucznego koryta dawnego potoku Zbytkowskiego (Pawłowickiego) do przepompowni w Strumieniu,
- b) rzeki Bajerki do mostu drogowego (progu) piętrzącego na szosie Chybie — Landek, wraz z odpływem z magazynów rybnych na Mlichu do w/w szosy.
- c) odcinek sztucznego kanału odpływowego, poniżej zapory goczałkowskiej od upustu ze zbiornika do miejsca złączenia się tego kanału z naturalnym korytem rzeki Wisły.

*Obwód Rybacki Nr 12* rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły od złączenia sztucznego kanału upustowego z zapory goczałkowskiej z naturalnym korytem rzeki Wisły, do ujścia do niej rzeki Białki na terenie gromady Goczałkowie — Czechowice.

Pod względem administracyjnym przydziela się obwody rybackie rzeki Wisły Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i obwód rybacki nr 10 stanowiący obwód własny W.P.W.K. — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie. Obwód rybacki nr 11 stanowiący obwód własny W.P.W.K. w Katowicach — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie, a obwód rybacki nr 12 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej.

Z-ca Przewodniczącego  
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
Inż. Stefan Paszkowiak

4

#### ORZECZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
w Katowicach

z dnia 11 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego rybackiego na rzece Brynicy (dorzecze Wisły).

Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia 7. 3. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) oraz na zasadzie pisma Okólnego Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych Nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3. 11. 1932 r. — ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenie

Wojewody Śląsko - Dąbrowskiego z dnia 11 lutego 1948 r. w sprawie podziału na obwody rybackie rzeki Brynicy (dorzecze Wisły) ogłoszone w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. i

u z n a j ę,

że obecnie poniżej wymienione, nieprzerwane obszary wód otwartych stanowią następujące obwody rybackie:

*Obwód Rybacki Nr 1* rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki Brynicy od źródeł do mostu drogowego na szosie we wsi Niezdara — wraz ze wszystkimi dopływami.

*Obwód Rybacki Nr 2* rzeki Brynicy, jako obwód własny, Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębiorstwa z dnia 25. 5. 1957 r. Znak NR/6110/57 obejmuje:

Rozlewisko wodne sztucznego zbiornika zaporowego, piętrzącego wody publiczne rzeki Brynicy w granicach wywłaszczonych obszarów pod w/w zbiornik, od mostu drogowego, na szosie we wsi Niezdara, w dół, przy włączeniu uregulowanego odcinka rzeki odpływającej ze zbiornika poniżej zapory, do miejsca złączenia ze Strugą (tak zwaną wodą z Chechła) wypływającą ze stawu Parkowego w Świerklańcu: wraz z odcinkiem tej strugi do urządzeń upustowych na w/w stawie, z wyłączeniem:

- 1) Strugi prawobrzeżnej przepływającej przez staw Ostrożnica (granica grobla stawowa).

- 2) lewobrzeżnego rowu sztucznego z piaskowni w Rogoźniku, jako nie mających znaczenia dla rybołówstwa rzeczno-jeziorowego.

*Obwód Rybacki Nr 3* rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki Brynicy od miejsca złączenia się uregulowanego koryta rzeki Brynicy, ze strugą wypływającą ze stawu parkowego w Świerklańcu (t. zw. woda z Chechła) do ujścia z prawego brzegu, rowu odpływowego z kopalni „Biały Orzeł” wraz ze wszystkimi dopływami.

*Obwód Rybacki Nr 4* rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki Brynicy od ujścia rowu odpływowego, z kopalni „Biały Orzeł” do ujścia do rzeki Przemszy w obrębie miasta Mysłowice, wraz ze wszystkimi dopływami.

Pod względem administracyjnym przydziela się obwody Nr 1 i 2 — rzeki Brynicy — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach, obwody Nr 3 i 4 rzeki Brynicy — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie.

Z-ca Przewodniczącego  
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
Inż. Stefan Paszkowiak

5

#### ORZECZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
w Katowicach

z dnia 11. stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Rudzie  
(w dorzeczu Odry).

W oparciu o Ustawę o rybołówstwie z dnia 7. 3. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) i pismo Okólnie Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych Nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3. 11. 1932 r. ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenie

Wojewody Śląsko - Dąbrowskiego z dnia 1. 4. 1948 r. w sprawie podziału na obwody rybackie rzeki Rudy (dorzecze Odry) — ogłoszone w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. poz. 231 — i

u z n a j ę.

że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód otwartych stanowią następujące obwody rybackie:

*Obwód Rybacki Nr 1* — rzeki Rudy obejmuje bieg rzeki od mostu szosowego w Żorach — na trasie Żory — Katowice — przy stacji kolejowej Żory, do betonowego jazu piętrzącego wodę na donośnik dla potrzeb farmy zwierząt futerkowych i tamtejszych stawów w Gotartowicach, wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni z wyłączeniem następujących cieków:

- 1) Strugi Kłokocińskiej uchodzącej w obrębie farmy zwierząt futerkowych na generalny donośnik omawianego jazu,
- 2) prawobrzeżnego ramienia rzeki Rudy w miejscowości Żwaka zaspakajającego potrzeby wodne tamtejszej farmy zwierząt futerkowych i tamtejszych stawów w Żwace.

*Obwód Rybacki Nr 2* — rzeki Rudy obejmuje bieg rzeki Rudy od jazu betonowego piętrzącego wodę dla potrzeb farmy zwierząt futerkowych i stawów w Gotartowicach, do śluz odpływowych ze stawu w Paruszowcu, wraz z rozlewiskiem tego stawu.

*Obwód Rybacki Nr 3* — rzeki Rudy obejmuje obydwie ramiona rzeki Rudy od śluz odpływowych na stawie w Paruszowcu, do granicy powiatów rybnickiego i raciborskiego, w pobliżu miejscowości Stodoły, wraz z dopływami uchodzącymi

do Rudy na tej przestrzeni, lecz z wyłączeniem górnego biegu prawobrzeżnego dopływu Nacyny od śluzy odpływowej przy stawie Młyński (własność ob. Mandreli w Chwałowicach).

*Obwód Rybacki Nr 4* — rzeki Rudy obejmuje rzekę Rudę od granicy powiatu rybnickiego i raciborskiego w pobliżu miejscowości Stodoły, do mostu śluzowego w Wielkich Rudach, z włączeniem dopływów uchodzących na w/w przestrzeni, lecz z wyjątkiem drobnego lewobrzeżnego dopływu uchodzącego na terenie miejscowości Wielkie Rudy i sztucznego stawu zasilanego przez w/w strugę.

*Obwód Rybacki Nr 5* — rzeki Rudy obejmuje rzekę od dolnej krawędzi mostu śluzowego w Wielkich Rudach, do ujścia do rzeki Odry, wraz ze wszystkimi dopływami uchodzącymi na tej przestrzeni.

Pod względem administracyjnym obwody rybackie nr 1, 2 i 3 rzeki Rudy przydziela się Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku, a obwód rybacki nr 4 i 5 pozostaje nadal w administracji Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Raciborzu (Śląsko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r., poz. 231).

Z-ca Przewodniczącego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
Inż. Stefan Paszkowiak

6

## ORZECZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
w Katowicach

z dnia 11 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego rybackiego na rzece Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała Panew.

Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia 7. 3. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) oraz na zasadzie pisma okólnego Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych Nr Z. Ryb. II-1/34 — z dnia 3. 11. 1932 r. ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenie

Wojewody Śląsko-Dąbrowskiego z dnia 7. 6. 1948 r., ogłoszone w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. i

u z n a j ę,

że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód otwartych, stanowią następujące obwody rybackie.

*Obwód Rybacki Nr 1* — rzeki Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała Panew obejmuje rzekę Lublinicę od źródeł do mostu kolejowego przy trasie Częstochowa — Lubliniec — Pyskowice — wraz ze wszystkimi dopływami na tej przestrzeni.

*Obwód Rybacki Nr 1a* — rzeki Lublinicy, jako obwód własny, Śląskich Zakładów Przemysłu Lniarskiego w Lublińcu, ustanowiony na wniosek tychże Zakładów z dnia 4. 4. 1957 r. Nr DM/286/2184/57 — obejmuje bieg rzeki Lublinicy od mostu kolejowego na trasie Częstochowa — Lubliniec — Pyskowice do górnej krawędzi mostu kolejowego na trasie Tarnowskie Góry — Lubliniec, z włączeniem stawu leżącego na terenach hipotecznej własności wymienionych Zakładów Przemysłu Lniarskiego.

*Obwód Rybacki Nr 2* — rzeki Lublinicy (w dorzeczu rzeki Mała Panew) obejmuje bieg rzeki Lublinicy od górnej krawędzi mostu kolejowego na trasie Tarnowskie Góry — Lubliniec, do górnej krawędzi mostu drogowego na trasie Koszvice — Kośmidry, łącznie ze Starą Młynówką biegnącą wzdłuż rzeki w ZagłóWKu k/Lublińca i wszystkimi innymi dopływami, z wyłączeniem systemu sztucznych stawów, nie leżących na biegu rzeki.

*Obwód Rybacki Nr 3* — rzeki Lublinicy (w dorzeczu rzeki Mała Panew) obejmuje bieg rzeki Lublinicy od dolnej krawędzi mostu drogowego na trasie Koszvice — Kośmidry, do śluzy w dolnej części stawu w Łyszczoku, wraz ze wszystkimi dopływami, z wyłączeniem prawobrzeżnej Strugi, na której utworzone jest gospodarstwo stawowe.

Pod względem administracyjnym obwody rzeki Lublinicy Nr 1, 1a i 2 przydzielam Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu, obwód rybacki nr 3 rzeki Lublinicy pozostaje nadal w gestii województwa opolskiego, w administracji Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Strzelcach (Śląsko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. poz. 234 str. 255).

Z-ca Przewodniczącego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
Inż. Stefan Paszkowiak

7

## O B W I E S Z C Z E N I E

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach  
z dnia 31 grudnia 1957 r.

w sprawie uznania chlewni za zarodowe i reprodukcyjne.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, uchwałą z dnia 31 grudnia 1957 r. postanowiło:

- 1) utrzymać w mocy nadane w 1957 r. miano chlewni „zarodowej” w P.G.R. Panoszków, pow. Lubliniec,
- 2) uznać za reprodukcyjne chlewnie:
  - a) Technikum Rolniczego w Nakle Śląskim, pow. Tarnowskie Góry,
  - b) Zespołu Hodowli Zarodowej w Koszęcinie, pow. Lubliniec,
  - c) Ob. Wichera Juliusza w Wędzinie, pow. Lubliniec.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

Inż. Stefan Paszkowiak

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej  
Katowice ul. Jagiellońska 25, I p. pok. 251 — tel. 359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł. 18.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł. 0,90, przy większej ilości stron — o 0,30 od każdej drukowanej strony.

Ceny ogłoszeń: cała strona — zł. 240, 3/4 strony — zł. 210, 1/2 strony — zł. 165, 1/4 strony — zł. 90, 1/8 strony — zł. 60, za wiersz mm 1 szp. — zł. 2,76, za układ tabelaryczny dolicza się 100 %.

Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł. 9.

Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 420-95/1—336 — cz. 15, dz. 5, rozdz. 19.

Administracja Dziennika Urzędowego W. R. N. w Katowicach.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 0,90

KZG. 2a 153 1. 58 - C-13 1900 szt. A 1 druk. 60 gr.